UTENOS REGIONINIS PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

Vidutinis ménesinis nustatytasis darbo uzmokestis

Pareigybiy grupés

Vadovai

Vadovy pavaduotojai

Skyriy, sektoriy, kity
padaliniy
vadovai, vedéjai:

— Pedagoginiai darbuotojai

— Kiti darbuotojai

Specialistai, pedagogai:

— Specialistai, pedagogai su
aukStuoju mokslu

— Kiti specialistai su
aukstuoju mokslu

Kvalifikuoti darbuotojai

Darbininkai

IS viso:

2024 m. sausio 1 d.

Etatiniy vienety
skaicius

53,28

42,78

10,5

12,25

20,5

94,03

Vidutinis ménesinis
nustatytasis darbo
uzmokestis, eurais

5231,00

3014,00

2859,00

2605,00

1881,00

1529,00

1188,00

924,00



